

Примено:	23.03.2023		
Орг. Един.	Број:	Прилог:	Вредност:
03	295/1		

ПРЕДМЕР И ПРЕСМЕТКА

Изградба на пристапен пат до земјоделско земјиште во атар на с.Зрновци м.в „Убаво поле,, (крак 1 и крак 2).

I.крак 1

Р.бр.	Активности	Мерка	Количина	Единечна цена без ДДВ	Вкупна цена без ДДВ	ДДВ	Вкупна цена со ДДВ
I.	ПРИПРЕМНИ РАБОТИ						
1	Обележување и осигурување на траса и одржување на ископната траса за време на изведување на работите (со ознака на нивелета +/-) по утврдена стациоณาжа	м1	395.45	20,0090	7.912,55	1.424,26	9.336,81
				I.Вкупно	7.912,55	1.424,26	9.336,81
II.	ДОЛЕН СЛОЈ						
1.	Машински (со 10% рачен) ископ на тампонски материјал и земја од 3 и 4 категорија во широк откоп Количина земена од таблица	м3	736.00	47,3897	34.878,80	6.278,18	41.156,99
2.	Утовар и транспорт на ископан материјал на растојание до 10 км	м3	736,00	26,3276	19.377,11	3.487,88	22.864,99
3.	Изработка на насип до потребна збиеност со набавка и транспорт на материјал од позајмиште	м3	205.00	52,6552	10.794,32	1.942,98	12.737,29
4.	Машинско планирање и валирање на подтло до потребна збиеност Количина земена од таблица	м2	1.210.00	20,0090	24.210,86	4.357,95	28.568,82



5.	Машинско планирање и валирање на постелка до потребна збиеност од мин.40МПа Количина земена од таблица	м2	1.033.00	20,0090	20.669,27	3.720,47	24.389,74
6.	Изработка на косини согласно детали прикажани во графичките прилози	м2	213.00	15,7966	3.364,67	605,64	3.970,31
				II.Вкупно	113.295,03	20.393,10	133.688,13
III.	ОДВОДНУВАЊЕ						
1.	Изработка на земјен канал,согласно детал даден во проектот.	м1	213,00	197,457	42.058,34	7.570,50	49.628,84
2.	Набавка, транспорт и монтажа на перфорирани цевки ф300.	парче	3,00	1.316,38	3.949,14	710,85	4.659,99
				III.Вкупно	46.007,48	8.281,34	54.288,82
IV.	ГОРЕН СЛОЈ						
1.	Набавка, транспорт и машинска изработка на тампонски слој од дробен камен со планирање и валирање:за коловоз д=30см со збиеност 100МПа како и стабилизирани банкини со ш = 0,50м д=20см Количина земена од таблица (вкупно за се', со изработка на стабилизирани банкини)	м3	483,00	658,19	317.905,77	57.223,04	375.128,81
				IV.Вкупно	317.905,77	57.223,04	375.128,81
ВКУПНО : I , II , III , IV					485.120,83	87.321,74	572.442,57



II. крак 2

Р.бр.	Активности	Мерка	Количина	Единечна цена без ДДВ	Вкупна цена без ДДВ	ДДВ	Вкупна цена со ДДВ
I.	ПРИПРЕМНИ РАБОТИ						
1	Обележување и осигурување на траса и одржување на исколчената траса за време на изведување на работите (со ознака на нивелета +/-) по утврдена стационажа	м1	365,27	20,0090	7.308,68	1.315,56	8.624,24
				I.Вкупно	7.308,68	1.315,56	8.624,24
II.	ДОЛЕН СЛОЈ						
1.	Машински (со 10% рачен) ископ на тампонски материјал и земја од 3 и 4 категорија во широк откоп Количина земена од таблица	м3	586.00	47,3897	27.770,35	4.998,66	32.769,02
2.	Утовар и транспорт на ископан материјал на растојание до 10 км	м3	586,00	26,3276	15.427,97	2.777,04	18.205,01
3.	Изработка на насип до потребна збиеност со набавка и транспорт на материјал од позајмиште	м3	495.00	52,6552	26.064,32	4.691,58	30.755,90
4.	Машинско планирање и валирање на подтло до потребна збиеност Количина земена од таблица	м2	1,520.00	20,0090	30.413,64	5.474,46	35.888,10
5.	Машинско планирање и валирање на постелка до потребна збиеност од	м2	526.00	20,0090	10.524,72	1.894,45	12.419,17



	мин.40МРа.Количина земена од таблица						
6.	Изработка на косини согласно детали прикажани во графичките прилози	м2	433,00	15,7966	6.839,91	1.231,18	8.071,09
				II.Вкупно	117.040,93	21.067,36	138.108,29
III.	ОДВОДНУВАЊЕ						
1.	Изработка на земјен канал,согласно детал даден во проектот.	м1	162,00	197,4570	31.988,03	5.757,85	37.745,88
2.	Набавка, транспорт и монтажа на перфорирани цевки ф300.	парче	3,00	1.316,38	3.949,14	710,85	4.659,99
				III.Вкупно	35.937,17	6.468,69	42.405,86
IV.	ГОРЕН СЛОЈ						
1.	Набавка, транспорт и машинска изработка на тампонски слој од дробен камен со планирање и валирање:за коловоз д=30см со збиеност 100МРакако и стабилизирани банкини со ш = 0,50м д=20см. Количина земена од таблица (вкупно за се', со изработка на стабилизирани банкини)	м3	402,00	658,1900	264,592,38	47.626,63	312.219,01
				IV.Вкупно	264.592,28	47.626,63	312.219,01
				ВКУПНО : I , II , III , IV	424.879,16	76.478,24	501.357,40

ВКУПНО БЕЗ ДДВ: I,II,III,IV	909.999,99
ДДВ: 18 %	163.799,99
ВКУПНО СО ДДВ: I,II,III,IV	1.073.799,98

